



شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه



شرکت پالایش نفت کرمانشاه



شرکت گاز استان اردبیل



شرکت پتروشیمی فن آوران



شرکت آب و فاضلاب مشهد



شرکت برق منطقه ای غرب



شرکت آب و برق و تاسیسات قشم



شرکت مدیریت بهره برداری تولید برق فارس



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز



اداره کل آموزش و پرورش استان مرکزی



روزنامه مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۴ ۲۶ رمضان ۱۴۳۶ سال یازدهم شماره ۱۶۳۱ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

وزیر نیرو

مناقشه یک پروژه آبی با فاینانس خارجی گره خورد



نماینده مردم خمین در مجلس در تذکری اعلام کرد

ارزش کالاهای قاچاق بیش از ۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان

رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و تجارت تفاوت فاحش قیمت سوخت داخل با خارج علت اصلی قاچاق

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی ۳۷ درصد متکدیان کشور «زن» و ۷۰ درصد غیر تهرانی هستند

شناسایی زمینه فساد اقتصادی در مناقصات دولتی

ضعف ساز و کارهای نظارتی مهم ترین عامل زمینه ساز فساد اقتصادی در مناقصات دولتی

هدف از این تحقیق دریافت زمینه های فساد اقتصادی در زمینه مناقصات دولتی است. در این راستا پس از مطالعه ادبیات نظری تحقیق و شناسایی عوامل اصلی و فرعی فساد اقتصادی در مناقصات دولتی، با استفاده از روش لدفی...

سود ۸ هزار میلیاردی پالایشگاه ها به ازای تخفیف ۱۰ هزار میلیاردی!

یک مقام آگاه در وزارت نفت با تشریح جزئیاتی از تخفیف خوراک پالایشگاه ها و تأثیر آن بر سودآوری این واحدها گفت: قطعاً عملکرد پالایشگاه ها باید اصلاح شود تا سودهای واقعی ثبت کنند.

رییس هیأت مدیره انجمن صنفی سازندگان شناور تجهيزات و سازه های دریایی ایران خواستار شد

ممنوعیت ۱۰ تا ۱۵ ساله برای شرکت های دولتی و نیمه دولتی در خرید شناور از خارج

بین الملل

امضای پیش نویس توافق نامه صلح در لیبی بدون حضور دولت طرابلس

طرف های درگیر لیبی پس از چند دور مذاکره در مراکش به شکل ابتدایی پیش نویس توافق نامهای را برای حل سیاسی بحران این کشور بدون حضور نمایندگان دولت طرابلس امضا کردند. به گزارش اسپنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، این توافق نامه در دور جدید مذاکرات لیبیایی ها در شهر الصخیرات مراکش و بدون حضور نمایندگان کنگره منحل شده لیبی (دولت طرابلس) به امضا رسید. در آغاز این مذاکرات برناردینو لئون، فرستاده سازمان ملل به لیبی تأکید کرد امضای پیش نویس توافق نامه صلح در لیبی پس از آماده تلاش و کار مداوم صورت گرفته است. وی بر لزوم آزادی بازداشت شدگان سیاسی تأکید کرد و گفت: امنیت مهم ترین مسأله در این توافق است.

عمان، پایبندی کامل به آتش بس در یمن را خواستار شد

به دنبال نقض آتش بس جدید در یمن توسط ائتلاف عربی تحت رهبری عربستان و ادامه حملات به مناطق مختلف این کشور، دولت عمان از طرف های درگیر در یمن خواست تا به آتش بس جدید که از جمعه شب آغاز شده پایبند باشند. به گزارش مهر به نقل از پایگاه خبری المحيط، وزارت خارجه عمان در بیانیهای از اطلاعیه شورای امنیت مبنی بر موافقت تمامی طرف های درگیر در یمن با آتش بس جدیدی که از دهم ژوئیه جاری آغاز شده و تا پایان عید فطر ادامه دارد، استقبال کرد. در این بیانیه آمده است: عمان این گام و تلاش های بین المللی با نظارت فرستاده سازمان ملل به یمن را اقدامی «مبارک» می داند و از تمامی طرف های خواهش می کند تا ضمن پایبندی کامل به آتش بس، قوانین بین المللی را اجرا و با سازمان ملل و آژانس های بین المللی فعال در عرصه کمک رسانی به آسیب دیدگان و نیازمندان در اقصی نقاط یمن همکاری کنند.

محاصره کامل فلوجه و آمادگی نیروهای عراقی برای پاکسازی آن

نیروهای عراقی شهر فلوجه را از تمامی محور ها محاصره کرده و منتظر ساعت صفر برای آغاز عملیاتی نظامی جهت بازپس گیری دومین شهر بزرگ جزیره تنگ بر استان عراق، هستند. به گزارش ایلتنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، منابع نظامی عراقی اعلام کردند که ارتش و نیروهای پلیس فدرال شهر فلوجه، در استان الانبار را محاصره کرده اند و حملات هوایی علیه داعش در این شهر ادامه دارد. نیروهای عراقی که از مدت ها پیش عملیات نظامی را برای آزادسازی استان الانبار آغاز کرده اند، هنوز نتوانسته اند به پیشروی قابل توجهی دست یابند. این نیروها در حال حاضر با محاصره شهر فلوجه از تمامی محور ها منتظر دستور آغاز عملیات جهت بازپس گیری این شهر هستند.

یک تریلیون دلار خسارت داعش برای کشورهای عربی در ۲۰۱۴

پایگاه اقتصادی زاویه وابسته به خبرگزاری رویترز اعلام کرد که داعش با اقدامات و عملیات های خود در سال ۲۰۱۴ یک تریلیون دلار (هزار میلیارد دلار) برای کشورهای عربی خسارت به بار آورده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در این گزارش مفصل آمده است: پس از گذشت یک سال از اعلام «خلافت اسلامی» داعش، خسارت های اقتصادی که به کشورهای عربی وارد شده است به بیش از یک تریلیون دلار رسیده که این خسارت ها در بخش های مهم نفت، گردشگری و زیرساخت می باشد. بنا بر این گزارش، یک سال مقابله نظامی مستقیم و غیر مستقیم با داعش تولید ناخالص ملی در کشورهایی مثل سوریه، عراق و تونس را به شدت کاهش داده و افزایش هزینه های نظامی در چند کشور عربی که در رأس آن ها عربستان، امارات و قطر قرار دارند به بیش از ۴۰ درصد رسیده است.

باید به دنبال کسب ۳۰ کرسی تهران در مجلس باشیم



رییس بنیاد امید ایرانیان با بیان این که در انتخابات خرداد ۹۲ اصلاح طلبان به دنبال اصلاح روند نامطلوب گذشته بودند تأکید کرد: باید در انتخابات مجلس به دنبال کسب ۳۰ کرسی استان تهران باشیم چرا که پیروزی حداکثری در این استان از نظر سیاسی معنا و مفهوم ویژه ای دارد. به گزارش ایسنا، محمد رضا عارف در جمع مردم اسلامشهر با بیان این که اصلاح طلبان اسلامشهر در دیگر استان ها نیز تأثیر دارند، اظهار کرد: در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ اصلاح طلبان به دنبال تغییر بودند زیرا باید روند نامطلوب گذشته اصلاح می شد که با کمک و همراهی مردم اصلاح طلبان در فاز اول به هدف خود دست پیدا کردند و باید در اسفند اسسال فاز اول را با پیروزی در انتخابات مجلس تکمیل کنیم و اگر در انتخابات مجلس پیروز شویم مطمئناً در انتخابات های آتی از جمله ریاست جمهوری ۹۶ جریان اصلاح طلب و اعتدال پیروز خواهند شد.

تمام انتصابات با تأیید مراجع امنیتی است



قائم مقام وزیر کشور با اشاره به گزینہ پیشنهادی برای استانداری فارس گفت: موضوع فعلاً در حد پیشنهاد به دولت است و باید منتظر رای دولت باشیم، اگر دولت وی را رد کند فرد دیگری معرفی خواهد شد. حسینعلی امیری سخنگوی وزارت کشور و قائم مقام وزیر کشور در گفت و گو با فارس، با اشاره به گزینہ پیشنهادی برای استانداری فارس اظهار داشت: برای استان فارس گزینہ های مختلفی بررسی شده و با توجه به این که استان فارس یک استان وسیع است نیاز به یک فرد با تجربه و مدیر دارد که البته دولت در نهایت باید نظر قطعی را داده و به وی رای بدهد. وی با بیان این که در تمام انتصابات که در وزارت کشور صورت می گیرد نظر دستگاه امنیتی را اخذ می کنیم، یادآور شد: استعلام به عمل آمده درباره فرد مذکور از ناحیه مراجع امنیتی کلاً بلا مانع اعلام شده است.

شما هم هزینه چاپ آگهی های مناقصه و مزایده خود را در این روزنامه تخصصی پرداخت نمایید؛

روزنامه هزینه اساتید کلاس های آموزشی مناقصه و پیمان شما را پرداخت می کند.

امتیازی که فقط در این روزنامه می یابید تماس فقط با سردبیر ۵۰۷۵۷۵۸۳۸۳ داخلی ۵۰

خبر آخر

رییس ستاد کل نیروهای مسلح

انتظار نداشتیم مذاکرات به نتیجه برسد

رییس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان این که انتظار نداشتیم مذاکرات به نتیجه برسد، گفت: این امریکا بود که به مذاکره علاقه داشت و ایران هم برای اثبات این که اهل گفت و گو و تدبیر است، با جدیت در این مذاکرات شرکت کرد.

سید حسن فیروزآبادی رییس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت و گو با فارس در حاشیه مراسم بزرگداشت والدۀ علیرضا قشار که عصر دیروز در مسجد نور تهران برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سؤال فارس درباره عملکرد آمریکایی ها در روزهای اخیر مذاکرات وین، با بیان این که انتظار نداشتیم که مذاکرات به نتیجه برسد، گفت: این امریکا بود که به مذاکره علاقه داشت و ایران هم برای اثبات این که اهل گفت و گو و تدبیر است، با جدیت در این مذاکرات شرکت و افراد خبره و مطلع خود را مأمور این کار کرد.

وی افزود: رفتار ایپاما و کسری بعضاً امیدهایی برای رسیدن به نتیجه ایجاد کرد ولی ایالات متحده امریکا به فرموده امام(ره) شیطان بزرگ است و نمی توان به او دل بست.

فیروزآبادی تصریح کرد: اگر مذاکرات به نتیجه برسد، ملت جشن خواهد گرفت و اگر هم به نتیجه نرسد، به عنوان پیروزی در مقاومت جشن می گیریم.

وی ادامه داد: امریکا و اعضای کم معرفت ۵۰ از قول خود برگشتند و به خیالشان دارند ملت ما را تحت فشار قرار می دهند ولی بدانند که ما فرزند امام حسین(ع) هستیم.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: توصیه می کنم آن ها برای منافع خودشان هم که شده بر سر عهد و پیمان خود پایبند باشند.

فیروزآبادی هم چنین در جمع خبرنگاران نیز در خصوص گزینہ ادعایی روی میز آمریکانی با تأکید بر این که امریکا گزینہ روی میز ندارد، گفت: گزینہ روی میز، توب توخالی و ببر کاغذی است که آمریکایی ها نشان می دهند.

وی ادامه داد: وحشی تر و کم عقل تر از بوش که بدینا نمی شود که نیروهایش را بسپخ و عراق را اشغال کرد و به دنبال حمله به ایران بود ولی فرماندهانش به دلیل پاسخ ایران، او را منصرف کردند.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر این که جوانان ایرانی آماده مقابله با هر گونه فتنه امریکایی و اسرائیلی و سعودی در منطقه هستند، افزود: ما فرزندان جهاد و شیعه علی(ع) هستیم و به فرمایش امام(ره) شکست ناپذیریم و در هر حال خود را پیروز می دانیم.

بازتاب بیانات رهبر معظم انقلاب در رسانه های جهان

محافظه کاری است نه واقع گرایی.

ایشان در توضیح بیش تر، محافظه کاری را تسلیم در مقابل هر واقعیتی خواندند و افزودند: آرمانگرایی یعنی استفاده صحیح از واقعیات مثبت و مبارزه با واقعیات منفی در جهت رسیدن به اهداف بزرگ. رهبر انقلاب، «ایجاد جامعه اسلامی و احیای تفکر اسلام سیاسی» را از مهم ترین آرمان ها خواندند و افزودند: آرمان اعتماد به نفس و اعتقاد به «ما می توانیم» نیز در مسیر رشد و تعالی جامعه و کشور، تأثیری تعیین کننده دارد.

مبارزه با نظام سلطه و استکبار، سومین آرمانی بود که ایشان در چارچوب فراتش جامعه دانشجویی، مورد بحث قرار دادند.

حضرت آیتا... خامنه ای افزودند: علت اصلی دشمنی زورگویان جهانی با ملت ایران، خودداری جمهوری اسلامی از پذیرش نظام مبتنی بر سلطه گر و سلطه پذیر است.

ایشان «عدالت خواهی»، «سبک زندگی اسلامی»، «آزادی خواهی واقعی و نه غربی»، «رشد علمی»، «کار و تلاش و پرهیز از تنبلی»، و «سلامی شدن دانشگاه ها»، از دیگر مصادیق آرمان خواهی تشکل های دانشجویی بر شمرند. رهبر انقلاب اسلامی، سپس به یک دغدغه راهبردی جامعه دانشجویی «چگونه می توان با آرمان خواهی در تصمیمات مسؤولان کشور تأثیر گذار شد؟» پاسخ گفتند.

پاسخ ایشان به این سؤال مهم صریح و مؤکد بود: «ارمان ها را تکرار کنید، با جدیت بر سر آن ها بایستید تا به گفتمان دانشجویی و سپس گفتمان عمومی تبدیل شوند، آن گاه مسؤولان و مراکز دولتی و حکومتی، تحت تأثیر قرار خواهند گرفت». رهبر انقلاب پس از تبیین سازوکار تأثیر گذاری جامعه دانشجویی بر تصمیمات مراکز مختلف کشور، به بیان الزاماتی پرداخت که تشکل های دانشجویی می بایست به آن ها پایبند باشند.

مدیر عامل ایرانیان نت اعلام کرد

فیبر نوری نیازمند سرمایه گذار ۵میلیارد دلاری!



سختگوی نیروی انتظامی خیرداد

آمادگی پلیس برای برگزاری «جشن هسته ای»

Monday 13.Jul.2015 Vol.11 No.1631 S000RIs ISSN:2008-2886

رسانه های اسرائیلی شامل هالز تنص، یهدوت

آحارونوت، اورشلیم پست و تایمز او اسرائیل نیز این اظهارات مقام معظم رهبری را بازتاب دادند.

روزنامه تایمز او اسرائیل در این خصوص گزارش داد: رهبر معظم ایران امریکا را تجسم استکبار جهانی خواند و گفت به چالش کشیدن آن هسته مرکزی انقلاب اسلامی است.

روزنامه هالز تنص نیز به شکلی مشابه با ذکر این نقل قول از رهبر انقلاب مبنی بر این که «امریکا تجسم مطلق استکبار است» مدعی شد این اظهارات وی تلاشی برای آماده کردن آرای عمومی ایران برای توافقی قریب الوقوع با غرب است.

روزنامه صهیونیستی اورشلیم پست در خبر خود در این خصوص عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از آن که سرپرست برنامه هسته ای ایران اعلام کرد، مذاکرات با قدرت های فاکس نیوز ادامه داد: اظهار نظرهای وی ضربه ای به امیدهای امریکا در خصوص این که توافقی منجر به بهبود روابط با ایران و همکاری احتمالی علیه داعش شود، است.

استکبار جهانی خواهد افتاد پاسخ داد، این مبارزه

متوقف نمی شود.

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نیز در گزارشی عنوان کرد: آیتا... خامنه ای، رهبر معظم ایران، امریکا را تجسم نهایی استکبار خواند و هشدار داد مخالفت ایران با واشنگتن اگر هم که در روزهای آینده توافق هسته ای میان تهران و قدرت های جهانی حاصل شود، پایان نخواهد یافت. شبکه خبری فاکس نیوز نیز نوشت: رهبر معظم ایران در حالی که مذاکرات هسته ای ایران پیشرفت حاصل می کند خواهان ادامه مبارزه علیه امریکا شد.

فاکس نیوز تأکید کرد: این اظهارات - این اظهارات آیتا... علی خامنه ای، رهبر معظم ایران، روز شنبه هسته ای حاصل شود و چه نشود بی اعتمادی تهران به واشنگتن یا بر جا خواهد بود.

فاکس نیوز ادامه داد: اظهار نظرهای وی در پی اعلام داده وی در پاسخ به دانشجویی که از او پرسید پس از اتمام مذاکرات هسته ای ایران و قدرت های جهانی، چه اتفاقی برای مبارزه علیه

ضرایحانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی	۸,۶۱۰,۰۰۰	۸,۷۳۰,۰۰۰
امامی	۸,۶۵۰,۰۰۰	۸,۷۲۵,۰۰۰
نیم	۴,۴۵۰,۰۰۰	۴,۵۶۰,۰۰۰
ربع	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۵۵۰,۰۰۰
گرمی	۱,۵۷۰,۰۰۰	۱,۶۷۰,۰۰۰
طلای ۱۸ عیار	-	۸۹۲,۵۵۰

فلزات پایه

#	قیمت
آلومینیم	۱,۶۴۹
آلیاژ آلومینیم	۱,۷۵۰
آلیاژ ویژه آلومینیم	۱,۷۳۰
مس	۵,۵۷۶
سرب	۱,۸۰۴
نیکل	۱۱,۳۹۰
قلع	۱۴,۳۵۵
روی	۲,۰۰۹
کیالت	۳۲,۰۰۰
مولیبیدن	۱۲,۳۵۰
فولاد	۱۵۰

www.eghtesadnews.com

رشد حجم معاملات آتی سکه «تمدید» شد



بازیرگران آتی با رشد یک هزار و ۸۴۲ قراردادای - معادل ۶۵ درصد- معاملات روبه رو شوند. از طرفی سکه در بازار نقدی نیز با روند صعودی قیمت‌ها به معاملات خود در اولین روز از هفته پایان داد، به‌طوری که هر قطعه سکه تمام بهار آزادی با افزایش ۱۳ هزار تومانی به قیمت ۸۸۵ هزار تومان رسید. این در شرایطی است که نیم‌سکه در این بازار داخلی با افت ۵ هزار تومانی به قیمت ۴۴۶ هزار تومان رسید. از طرفی ربع سکه نیز با نرخ ۲۵۰ هزار تومان افزایش دو هزار تومانی را تجربه کرد، این در شرایطی است که سکه یک گرمی با افزایش یک هزار توانی به قیمت ۱۶۶ هزار تومان رسید. به گفته کارشناسان بازار آتی سکه به نظر می‌رسد این افزایش قیمت به دلیل جو هیجانات ناشی از اخبار مذاکرات هسته‌ای بوده و احتمالاً بعد از به نتیجه رسیدن تصمیمات هسته‌ای، اگر قیمت‌ها

ریزش بیش‌تری را تجربه نکنند در حوالی قیمت‌های فعلی معامله خواهند شد. از طرفی نیز قرارداد آتی سکه طلا تحویل اسفندماه ۱۳۹۴ راهاندازی می‌شود. قراردادهای آتی در اولین روز معاملاتی، بدون حد نوسان قیمتی، با دوره گشایش به مدت ۳۰ دقیقه در ابتدای جلسه معاملاتی آغاز و با دوره عادی معاملاتی و اعمال حد نوسان قیمت روزانه ادامه می‌یابد.

درصدی را در این معاملات به ثبت رساند و با قیمت ۸۹۱ تومان به فروش رسید، نکته مهم در معاملات این روزهای قراردادهای آتی، رشد خیره کننده حجم قراردادهاست به‌طوری که حجم معاملات شنبه به نسب پنجشنبه گذشته ۶۵ درصد افزایش یافت. در آخرین روز معاملاتی هفته گذشته دو هزار و ۸۳۹ قرارداد سکه منعقد شد که دیروز این حجم به ۴ هزار و ۶۸۲ قرارداد رسید تا

انتشار اخبار شد و نقیض و تمدید ۳ روزه مذاکرات هسته‌ای موجب افزایش قیمت سکه در بازار نقدی و به تبع آن بهای آتی سکه طی معاملات روز گذشته شد، این در شرایطی است که حجم معاملات آتی این فلز گران‌بها در بورس کالا نیز به میزان ۶۵ درصد رشد داشته است. به گزارش پایگاه خبری بورس کالا ایران، پس از تغییر موضع مذاکره کنندگان و تمدید مجدد گفت‌وگوهای هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱، بازار نقدی آتی سکه بعد از دو هفته روند نزولی قیمت‌ها، تغییر مسیر دادند.

جمعه گذشته با اعلام عدم توافق طرفین بار دیگر موجب تمدید مذاکرات شد که در این میان مجدداً فرصت تازه‌ای برای رشد قیمت سکه آتی و نقدی در بازار فراهم آورده است. بر این اساس در معاملات آتی بورس کالا ایران طی روز شنبه سکه سر رسید تیرماه با رشد ۰۶۵ درصدی به قیمت ۸۷۲ هزار تومان معامله شد. هم‌چنین قیمت تسویه سر رسید شهریور نیز به ۸۷۳ هزار تومان رسید که رشد ۰,۵۲ درصدی را در روز شنبه به ثبت رساند. از طرفی قرارداد تحویل آبان نیز با قیمت ۸۷۷ هزار تومان معامله شد و افزایش ۰,۰۴ درصدی داشت. در آخر نیز سکه تحویل دی رشد ۰,۰۱

عرضه ۲۰۰ هزار تن انواع کالا در بورس کالای ایران

دیروز بیش از ۲۰۰ هزار تن انواع کالا در بازارهای فیزیکی و فرعی بورس کالای ایران عرضه شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران، در

این روز و در تالار محصولات صنعتی و معدنی، در صورت تقاضا، ۴ هزار تن مس کاند شرکت ملی صنایع مس ایران با قیمت پایه ۱۷۵ هزار و ۷۷۳ ریال راهی تالار معاملات شد. این شرکت هم‌چنین ۳۵۰۰ تن مس مفتول را با قیمت پایه ۱۸۲ هزار و ۷۹۸ ریال عرضه کرد. از دیگر محصولات عرضه شده شرکت ملی صنایع مس ایران در این روز می‌توان به ۲۰ هزار تن انواع مس کم عیار، ۱۰۰ تن سولفور مولیبدن و ۱۲ تن کنسانتره فلزات گران‌بها اشاره کرد.

علاوه بر این، ۲۷۰ تن مس مفتول شرکت صنایع تولیدی دنیای مس کاشان عرضه را با قیمت پایه ۱۸۳ هزار و ۳۴۸ ریال تجربه کرد. تالار محصولات صنعتی و معدنی هم‌چنین

اطلاعات کل بازار									
حجم (تن)	ارزش (میلیون ریال)	تعداد خریداران	تعداد فروشندگان	تعداد کالاهای معامله شده	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی
تابلو	داخلی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی	رینگ صادراتی
پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی	۴۵,۰۵۵	۵,۰۰۰	۴۴,۹۳۱۵	۴۸,۱۲۹	۶۴	۱۱	۴	۲۸	۵
صنعتی	۷,۷۸۱	۰	۳۷۱,۳۰۱	۳۸	۰	۳	۰	۹	۰
کشاورزی	۲,۴۵۰	۰	۴۹۶,۰۰۹	۵	۰	۳	۰	۵	۰
کل بازار	۵۵,۲۸۶	۵,۰۰۰	۸۶۰,۳۲۶	۴۸,۱۲۹	۱۰۵	۴	۱۷	۴۲	۵

قسمت چهارم

تالار فیزیکی

آشنایی با بورس، تعاریف، مفاهیم و ساختارها

الف-سهام عادی.
ب-سهام ممتاز.
ج-اوراق قرضه.
د-اوراق مشارکت.
ه-اوراق بهادار قابل تمدید.

اوراق مشارکت با اوراق قرضه

اوراقی است که سود معین دارد و صادر کننده اوراق قرضه متعهد می‌شود اصل پول و سود را در تاریخ معین پرداخت کند.

این اوراق چند کوپن سود دارند که مثلاً می‌توان هر ۳ ماه یک بار به بانک عامل مراجعه کرد و با تحویل آن بخشی از سود را دریافت کرد. در بازار بورس ایران، اوراق مشارکت نیز مورد داد و ستد قرار می‌گیرد. اولین شرکتی که اقدام به انتشار اوراق مشارکت در بورس کرد، شرکت ایران خودرو (طرح پژو پارس) با سود ۱۹ درصد بود.

سرمايه گذاري چيست؟

منظور از سرمايه گذاري، صرف هزينه‌اي مشخص به همراه پذيرفتن ريسک (احتمال خطي) مشخص يا نامشخص براي کسب سود در آينده مي‌باشد. مهم‌ترين هدف سرمايه گذاري، کاهش هزينه‌هاي فرصت مي‌باشد. به اين معني که ممکن است فرد پول بياز را کادي داشته باشد که بتواند آن را در محلي براي سرمايه گذاري و کسب سود به کار بگيرد، اما به علت عدم آگاهي، آن فرصت کسب سود را از دست بدهد.

ريسک نظام مند (سيستماتيک) به چه معناست؟

ريسک نظام‌مند، ريسک مربوط به هر نوع سرمايه گذاري است که در تمام اوراق و اسناد بهادار مربوط به آن نوع فعاليت وجود دارد و با تنوع بخشيدن به نوسانات ساير سهام مشابه نمي‌توان از آن اجتناب کرد. به همين دليل قيمت سهام مختلف در بازار معمولاً با هم افزايش و يا کاهش مي‌يابد. با اين همه برخي شرکت‌ها در مقايسه با سايرين صدمات بي‌ثري از اين ريسک نظام‌مند مي‌پيوند که از آن جمله به شرکت‌هاي ذيل مي‌توان اشاره نمود:

الف- شرکت‌هایی که بانوسانات وسیع در فروش روبه‌رو هستند.
ب- شرکت‌هایی که بایدهای فراوان مالی روبه‌رو هستند.
ج- شرکت‌هایی که دارای رشد سریع هستند.
د- شرکت‌هایی که نسبت‌های جاری ضعیفی دارند.
ه- شرکت‌های کوچک (حجم مالی).

انواع بازار سرمايه

بازار اوليه:

در بازار اوليه اوراق بهادار شرکت برای اولین بار صادر شده و در معرض مبادله قرار می‌گیرند. به سهام جدیدی که شرکت‌های بازار ثانویه عرضه می‌کنند، بازار اولی گفته نمی‌شود.

بازار ثانويه:

بازار ثانویه شامل خریداران و فروشندگان سهام و اوراق قرضه‌ای است که قبلاً انتشار یافته است. برای مثال اگر فردی بخواهد سهام یا اوراق قرضه را که برای اولین بار پس از عرضه توسط یک شرکت خریداری کرده و به فروش برساند باید به بازار ثانویه برود. به همین ترتیب وقتی شخصی بخواهد سهام یا اوراق قرضه مربوط به شرکتی را از بازار ثانویه خریداری کند (در صورتی که آن شرکت در فهرست شرکت‌های پذیرفته شده در بازار سهام باشد) ناچار نیست منتظر انتشار عمومی سهام جدید آن شرکت بماند. بورس اوراق بهادار مهم‌ترین نهاد بازار ثانویه برای معاملات اوراق بهادار است. بازار ثانویه مکانی است که سهام منتشر شده و در حال انتشار، مورد خرید و فروش قرار می‌گیرند. تفاوت بازار ثانویه با بازار اولیه در این است که در بازار اولیه، عرضه کننده، سهام را مستقیماً به سرمایه‌گذاری می‌فروشد.

دولت و ملت،
بهردی و همزبانی

نوبت اول

آگهی مناقصه ۹۴-۲۴



راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد انجام خدمات فنی و مهندسی نگهداری و تعمیرات PM محور سامانه‌ها و تجهیزات سیستم‌های مخابرات و ارتباطات در مسیر، پایانه‌ها و مراکز فرمان شامل کلیه ایستگاه‌های فعال و غیر فعال خطوط ۵,۲۳,۴,۱ راه‌آهن از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ به نشانی: تهران-خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها- اطاق ۵۲۸ مراجعه نمایند.

■ تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی‌نامه رسمی قابل دریافت است.
■ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۱,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون) ریال می‌باشد.
■ این آگهی در دو روزنامه و در دو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

دولت و ملت،
بهردی و همزبانی

نوبت اول

آگهی مناقصه ۹۴-۲۶



راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای عملیات تعمیر و بازسازی ساختمان‌ها و ابنیه‌های فنی ایستگاه‌های خطوط ۱ و ۲ از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ به نشانی: تهران-خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها- اطاق ۵۲۸ مراجعه نمایند.

■ تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی‌نامه رسمی قابل دریافت است.
■ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۴۵۵,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد و پنجاه و پنج میلیون) ریال می‌باشد.
■ این آگهی در دو روزنامه و در دو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

دولت و ملت،
بهردی و همزبانی

نوبت اول

آگهی مناقصه ۹۴-۲۸



راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تأمین ۴۷۰ عدد برس‌های مربوط به مترو واش پایانه‌های مهر شهر، صادقیه و فتح آباد را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ به نشانی: تهران-خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها- اطاق ۵۲۸ مراجعه نمایند.

■ تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی‌نامه رسمی قابل دریافت است.
■ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد و پنجاه میلیون) ریال می‌باشد.
■ این آگهی در دو روزنامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

دولت و ملت،
بهردی و همزبانی

نوبت اول

آگهی مناقصه ۹۴-۲۵



راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد طراحی، خرید تجهیزات و نصب و راه اندازی سیستم دیسپچینگ تلفن‌های هات لاین تحت IP، روی بستر اینترنت شبکه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه با پروتکل TCP/IPV4 و نرم افزار مربوط به دیسپچینگ مورد نیاز خود، در ایستگاه‌های خطوط ۵,۱۲,۴ و مرکز فرمان ساختمان کالج را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ به نشانی: تهران-خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها- اطاق ۵۲۸ مراجعه نمایند.

■ تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی‌نامه رسمی قابل دریافت است.
■ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۷۷۵,۰۰۰,۰۰۰ (هفتصد و هفتاد و پنج میلیون) ریال می‌باشد.
■ این آگهی در دو روزنامه و در دو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

دولت و ملت،
بهردی و همزبانی

نوبت اول

آگهی مناقصه ۹۴-۲۷



راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای عملیات تعمیر و بازسازی ساختمان‌ها و ابنیه‌های فنی ایستگاه‌های خط ۵ از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ به نشانی: تهران-خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها- اطاق ۵۲۸ مراجعه نمایند.

■ تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی‌نامه رسمی قابل دریافت است.
■ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۲۱۷,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و هفده میلیون) ریال می‌باشد.
■ این آگهی در دو روزنامه و در دو نوبت به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

دولت و ملت،
بهردی و همزبانی

نوبت اول

آگهی مناقصه ۹۴-۲۹



راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد تأمین اقلام مربوط به رکتیفایر قدرت پست‌های رکتیفایر (RS) توسعه شمالی خط ۱ شرکت متروی تهران ساخت شرکت Beijing Huatai Transformer چین را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید.

لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۱۰۰۵۱۶۳۵۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ به نشانی: تهران-خیابان انقلاب اسلامی- تقاطع حافظ -شماره ۹۵۶- طبقه پنجم- مدیریت امور قراردادها- اطاق ۵۲۸ مراجعه نمایند.

■ تأکید می‌گردد اسناد مناقصه فقط بصورت حضوری و با ارائه معرفی‌نامه رسمی قابل دریافت است.
■ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰ (یکصد و هفتاد و پنج میلیون) ریال می‌باشد.
■ این آگهی در دو روزنامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه

پخش یک سریال هسته‌ای به جای «پایتخت»



سریال «تعبیر وارونه یک رویا» کاری از فریدون جیرانی از ۳ ماه ده به روی آنتن می‌رود. به گزارش ایسنا، مجموعه «تعبیر وارونه یک رویا» به تهیه‌کنندگی سید کمال طباطبایی از ۳ ماه آینده جاکزین سریال «پایتخت ۴» می‌شود. این سریال جاسوسی که با موضوع انرژی هسته‌ای همراه است، از سوم مرداد هر شب ساعت ۲۲ از شبکه اول به روی آنتن خواهد رفت. اکنون آئونس‌های سریال فریدون جیرانی در شبکه یک دیده می‌شود. امیر معفری، پاتنه‌آ بهرام، فرهاد قائمیان، داریوش ارجمند، نگار عابدی، ثریا قاسمی، علی صالحی، فرزین صابونی، الهام کرد، آزاده سدری، نیما نادری و... از بازیگران سریال «تعبیر وارونه یک رویا» هستند که امیر معفری نقش اصلی سریال یعنی مأمور امنیتی ایرانی را بازی می‌کند و داریوش ارجمند نیز نقش یک کارشناس امنیتی و به نوعی مافوق امیر معفری را بر عهده دارد.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ضمن بیان آن که ۲۷ درصد مجموع متکدیان کشور را زنان تشکیل می‌دهند، گفت: تا اواخر سال گذشته حدود ۲۵۰ نفر از متکدیان بی‌خانمان‌ها از شهرداری تهران به بهزیستی ارجاع داده شده‌اند و پس از ارجاع به بهزیستی نیز این افراد به صورت استانی به استان‌ها راجع و تحت حمایت قرار گرفته‌اند.

وی ادامه داد: در برخی از پژوهش‌های ملی آمده است که مدیریت اصلی امور بی‌خانمان‌ها و متکدیان با فرمانداری‌ها بوده و تأمین محل اسکان و تجهیز آنان نیز به عهده شهرداری‌هاست.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: شهرداری‌ها مکلفند مکان‌هایی را جهت اسکان موقت تا ده هفته برای انجام امور غربال‌گری در اختیار این افراد قرار داده و طی این مدت غربال‌گری‌های لازم را با کمک دستگاه‌های مختلف انجام دهند.

وی در ادامه تصریح کرد: برای مثال اگر فرد مجرم است باید با کمک دستگاه قضایی و انتظامی این ساماندهی‌ها صورت گیرد و در صورتی که فرد آسیب دیده سالمند، روانی مزمن، کودک کار، خیابانی و یا مشمول سایر آسیب‌های اجتماعی باشد این ساماندهی‌ها

صاحب امتیاز: روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ سر دبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی

رایانگارمدیر اجرایی: monaqaseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayede@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqaseh1@gmail.com ■ رایانگار تحریریه: monaqaseh1@gmail.com

توزیع: موسسه آزادنگی ■ پتوگرافی و چاپ: موسسه گسترنگار جام جم

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

«ملبورن» به جشنواره سیلک اسکرین آمریکاراه یافت



«ملبورن» در سی‌دومین حضور بین‌المللی خود به جشنواره فیلم «سیلک اسکرین» آمریکا راه یافت. به گزارش مهر، فیلم سینمایی «ملبورن» به کارگردانی نیما جاویدی در سی و دومین حضور بین‌المللی خود در فستیوال فیلم و هنر آسیایی «سیلک اسکرین» آمریکا شرکت می‌کند. فستیوال سیلک اسکرین از ۱۰ تا ۱۹ جولای در شهر پیتسبورگ ایالت پنسیلوانیا برگزار می‌شود. «ملبورن» در تاریخ ۱۲ و ۱۸ جولای در سالن ملودو شهر پیتسبورگ به نمایش در خواهد آمد. این فیلم تاکنون در فستیوال‌های زیادی چون ونیز، قاهره، توکیو، استکهلم، آسیا پاسفیک، زوریخ، ماردل پلاتا، شانگهای، استانبول، گیخون، براتیسلاوا، دوبلین، لوگزامبورگ، بریزبن، ترانسیلوانیا، آدینبورگ، هانوی، کرالا، چنای، بنگلور، وژول، ویلنیوس، ایندی لیسنس، موو، منار صوفیه، آرس کاتووچ و... شرکت کرده است و توانسته جوایز بین‌المللی متعددی را برای سینمای ایران کسب کند.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی

۳۷ درصد متکدیان کشور «زن» و ۷۰ درصد غیرتهرانی هستند



توسط شهرداری با همکاری بهزیستی صورت خواهد گرفت. مسعودی با بیان این که کودکان کم‌تر از ۱۸ سال بر اساس قانون نباید وارد مراکز اسکان موقت شهرداری‌ها شوند، اظهار کرد: تمامی افراد زیر ۱۸ سال به‌طور مستقیم به مراکز نگهداری از کودکان خیابانی سازمان بهزیستی کشور ارجاع داده می‌شوند و هم‌چنین مسؤولیت رسیدگی به در راه ماندگان و افرادی که واقعاً از لحاظ اقتصادی نیازمند هستند نیز به کمیته امام خمینی (ره) واگذار شده است؛ معاندان متجاهر نیز برای ترک اجباری به سستاد مبارزه با دودمخدر ارجاع داده خواهند شد.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در خصوص بیماران روانی مزمن که مسؤولیت رسیدگی به آن‌ها با سازمان بهزیستی تهران است، گفت: بیمارانی که دارای مشکلات حاد روانی باشند را نمی‌توان در کنار سایر

بیماران روانی مزمن نگهداری کرد بلکه باید این افراد به بیمارستان‌ها ارجاع داده شوند و پس از انجام همکاری‌های لازم با وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و تکمیل فرایند درمانی آن‌ها پس از آن که شرایط لازم را اخذ کردند می‌توان آن‌ها را به بهزیستی ارجاع داد.

وی هم‌چنین عنوان کرد: در اواخر سال گذشته سازمان بهزیستی کشور ستادی را برای همکاری با شهرداری در امور بی‌خانمان‌ها و متکدیان راه‌اندازی کرد تا بتواند پس از به‌طور مستقیم افرادی را که ساماندهی‌شان به بهزیستی مربوط می‌شود از شهرداری تحویل بگیرد.

مسعودی تصریح کرد: در جریان راه‌اندازی این ستاد با اخذ اجازه از رییس سازمان وقت بهزیستی کشور به مدیر کل بهزیستی استان تهران این دستور داده شد که هر فردی اعم از روانی مزمن، سالمند و... که توسط شهرداری‌ها

به بهزیستی ارجاع داده می‌شوند در صورتی که تهرانی نباشند با اختیار خود به استان متبوعشان ارجاع داده شوند.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در این خصوص افزود: ۶۰ تا ۷۰ درصد متکدیان و بی‌خانمان‌ها غیرتهرانی هستند و سازمان بهزیستی کشور به‌خصوص در حوزه سالمندی و روانی مزمن‌ها با کمبود محل نگهداری مواجه است به همین دلیل این افراد را با اختیار خودشان توسط بهزیستی استان تهران به محل تولد و استانشان ارجاع خواهیم داد و به این ترتیب مدیر بهزیستی همان شهرستان نیز مکلف است آن فرد را تحت پوشش قرار دهد.

وی افزود: با این شیوه توزیع و ساماندهی این افراد هیچ فشاری به سیستم بهزیستی کشور وارد نمی‌شود زیرا تمامی آن‌ها در تهران تجمع نمی‌شوند. مسعودی در ادامه با تأکید بر این که همان‌طور که تولی‌گری اصلی کودکان کار و خیابان با سازمان بهزیستی است و سایر نهادهای نیز ملزم با بهزیستی در این راستا هستند، محوریت ساماندهی امور متکدیان و بی‌خانمانان نیز با شهرداری‌هاست و هر دستگاهی براساس شرح وظایف خود باید در این راستا با شهرداری‌ها همکاری داشته باشد.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ضمن بیان آن که برخی افراد به علت عدم آگاهی یا شرح وظایف و قوانین گمان می‌کنند که به‌طور مستقیم مسؤول ساماندهی بی‌خانمان‌ها و متکدیان است، گفت: بهزیستی در کنار سایر دستگاه‌ها که مهم‌ترین آن‌ها ناجا، وزارت بهداشت و کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند در کنار شهرداری‌ها جهت ساماندهی این افراد اقدام می‌کنند.

گرچه اخذ مجوز محتوایی از سوی وزارت ارشاد شرط لازم است اما شرط کافی آن مجوز اداره‌امکن نیروی انتظامی است.

وی در خصوص طرح پلیس در رابطه با برخورد روز‌خواری آشکار در ماه مبارک رمضان نیز گفت: همکاری ما در مواردی که روز‌خواری را مشاهده کنند، تذکرات کافی را به آنان می‌دهند. در اغلب موارد این افراد نیز از دستورات پلیس تمکین می‌کنند، اما در صورت اصرار یا آنان برخورد می‌شود.

تذکر کتبی به چند شهروند در مراسم آب‌بازی کرج
سخنگوی نیروی انتظامی درباره مراسم آب‌بازی که چندی پیش در کرج برگزار شده بود، گفت: در این موضوع قصد و هدف خاصی که از پیش وجود داشته باشد مطرح نبود بلکه این اقدام ناشی از شور و هیجان جوانان بود که البته پلیس حضور یافت و چند نفر نیز تذکر کتبی گرفتند.

منتظرالمهدی هم‌چنین از کاهش جرایم خشن در ماه مبارک رمضان خبر داد و درباره آزاد شدن متهمان جرایم خشن از سوی قوه قضاییه نیز گفت: دراین خصوص این قوه قضاییه است که باید پاسخگو باشد اما آن چه که من می‌توانم بگویم آن است که دغدغه تمام مسؤولان رفع چنین مشکلاتی است و امیدوارم پلیس درونی هر یک از ماها که پیشگیری از جرم است، بیدار باشد.

آمادگی پلیس برای برگزاری جشن هسته‌ای

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که نظر پلیس در خصوص برگزاری جشن از سوی مردم پس از توافقی احتمالی هسته‌ای چیست، گفت: ناچا آمادگی کامل دارد تا در صورت بروز این اتفاق خوب، در کنار شهروندان را گیرد البته اقدامات باید در چارچوب قانون و شئونات اسلامی شادی باشد.

مولاوردی: در اجرای قانون عفاف و حجاب موفق نبوده‌ایم

زنان، کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و شورای فرهنگ عمومی کشور اعلام شده و شورای فرهنگ عمومی نیز نظر معاونت امور زنان را به دستگاه‌های مختلف ارسال کرده است. معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده اضافه کرد: مصوبه گسترش فرهنگ عفاف و حجاب را با توجه به فاصله زمانی تصویب آن تاکنون و تحولات جهانی و جامعه و خانواده در ایران مورد بازنگری قرار گرفته است. در این مدت دستگاه‌ها هم دستخوش تغییر و تحول شدند و برخی از آنان با هم ادغام شدند. از سوی دیگر وظایف در نظر گرفته شده برای این دستگاه‌ها با واقعیت‌های موجود همخوانی ندارد.



یک شرکت چینی نوعی چادر سقفی ویژه برای مسافرت ارائه داده که دارای قابلیت کنترل از راه دور است. چادر سقفی جدید دارای سیستم برپا کردن خودکار با قابلیت کنترل از راه دور است که این سیستم چارچوب آلومینیومی چادر را اطرف چند ثانیه بازمی‌کند. کاربر هم‌چنین می‌تواند باریموت کنترل چادر را جمع کند. در این جاشخص نیازی به بیرون آمدن از خودرو ندارد و این موضوع در شب با درآپ و هوای بارانی و توانایی مزیت ویژگی‌ای است زیرا فرد می‌تواند با فشار دادن یک دکمه، چادر را برپا کرده و مستقیماً خودروی خودبه درون آن برود.

چادر سقفی با قابلیت کنترل از راه دور

روی خط ورزش

مشکلات سرمربی تیم فوتبال امید حل شد

پس از حضور در نشست هیأت رییسه کنفدراسیون فوتبال آسیا در بحرین از حل مشکل محمد خاکپور، سرمربی تیم فوتبال امید ایران برای نشست روی نیمکت این تیم خبر داد. وی اضافه کرد: قرار شد تا محمد خاکپور سرمربی تیم فوتبال امید ایران در یک دوره حرفه‌ای مربیگری حضور داشته باشد و مدارک خود را کامل کند. با تدابیری که اندیشیده شد، دیگر مشکلی وجود نخواهد داشت.

یونایتد توافق با شواین اشتایگر را تأیید کرد

باستین شواین اشتایگر، هافبک آلمانی بایرن مونیخ با منجستر یونایتد به توافق رسیده و باشگاه یونایتد، این توافق را تأیید کرد. تنها یک سال از قرارداد شواین اشتایگر باقی مانده و او احتمالاً با ۱۲ میلیون پوند به جمع شطابین سرخ خواهد پیوست.

منجستریونایتد در بیانیه‌ای عنوان کرد: منجستریونایتد مفتخر است که اعلام کند باشگاه با بایرن مونیخ بر سر انتقال باستین شواین اشتایگر به توافق رسیده و تنها تست‌های پزشکی برای انتقال کامل او باقی مانده است. باقی اخبار به زودی اعلام خواهد شد. پیشنهاد یونایتد برای شواینی، قراردادی ۳ ساله با ۱۸۰ هزار پوند در هفته حقوق است.

بهشتی: دایی گزینه اول مربیگری ملوان

داریوش بهشتی مالک جدید باشگاه ملوان گفت با وجود این که دایی به ما جواب رد داد، بار دیگر با او وارد مذاکره می‌شویم و امیدواریم این دفعه علی دایی قلب ما را نشکند. بهشتی گفت: در حال حاضر من مشغول صحبت با بازیکن‌ها هستم تا بتوانم با آن‌ها قرارداد ببندم. ما از زمان بدنی خودمان عقب هستیم و باید هر چه سریع‌تر تکلیف سرمربی و بازیکنان مشخص شود.

کرمی به ملوان پیوست

بازیکن تأثیرگذار فولاد خوزستان برای گذراندن خدمت سربازی‌اش به ملوان انزلی پیوست. شهاب کرمی در حالی که از تراکتورسازی پیشنهاد داشت چین و در شهر سوژو برگزار می‌شود، نخستین رویدادی است که تیم ملی فولادی‌های خوزستان که ۳ سال در این تیم حضور متمر ثمری داشت در نهایت مانند هر بازیکن سربازی‌راهی یکی تیم نظامی برای انجام خدمت سربازی‌اش شد.

بکام: از جدایی کاسیاس ناراحت شدم

دیوید بکام، هافبک سابق رئال مادرید عنوان کرد که از جدایی کاسیاس از رئال ناراحت است. او گفت: چه چیزی می‌توان درباره این مرد گفت؟ ناراحتم که می‌بینم دیگر از باشگاهی جدا شده که سال‌ها، تمام تلاشم را برایش انجام داده است. او یک دوست فوق العاده و یکی از بهترین دروازه‌بان‌های تاریخ فوتبال است. یک اسطوره واقعی رئال مادرید. متشکرم آمیگو.

حریفان تیم ملی بسکتبال ایران

تیم ملی بسکتبال در گروه اول تورنمنت بین‌المللی اطلس اسپورت با ایتالیا چین و اسلواکی دیدار می‌کند. تورنمنت بین‌المللی اطلس اسپورت که به میزبانی چین و در شهر سوژو برگزار می‌شود، نخستین رویدادی است که تیم ملی بسکتبال با هدایت درک باورن می‌به منظور آمادسازی حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در آن شرکت می‌کند. این مسابقات طی روزهای ۵ تا ۱۰ مردادماه برگزار می‌شود.

خودی و بی‌خودی

بگذارند کارشان را بکنند

عقل هوشنگ خانی ما می‌گوید که این کار هم سخت است و هم حساب و کتاب خودش را دارد و از همه علایم و نشانه‌ها و ظواهر امر بر می‌آید که هم علم و تجربه می‌خواهد هم ذوق و قریحه، اما نمی‌دانم چرا یک عده آدم حوصله سر ببر که از قضا ملا نقطه‌ای هم تشریف دارند، همه چیز و همه کاره را کرده‌اند و سفت و محکم بقیه این سریال‌ها و تله‌فیلم‌ها را گرفته‌اند و هرچی زور در بازو دارند جمع کرده‌اند که این چراغ بی‌فروغ کم سورا الساعه قتیله‌اش را پایین بکشند و خاموش کنند. خوب بر فرض محال که حرف‌های شما درست است و یک عده‌ای محدود! فیلم‌آیکی می‌سازند و سریال آبگوشتی تحویل خلق... می‌دهند و مخاطب و بیننده را گفتری می‌کنند و عین خیالشان نیست و کسی هم به زوی مبارکش نمی‌آورد. آ یا این درست است که شما سیاه نمایی و بزرگ نمایی بکنید و داد و هوار برپیندازید؟!

ما می‌گوییم حالا که قرار است با جنگ نرم و رسانه و گفت‌وگو و مذاکره و حرف حساب و فرهنگ‌سازی برویم به جنگ شبیخون غرب و شرق و آمریکا و اروپا و چین و ماچین، بهتر است برخی افراد معلوم الحال که از سر شکم سیری و عرض اندام الکی حرف‌های آن چنانی می‌زنند و تیغ نقدشان را به رخ عالم و آدم می‌کشند، با خود خلوت کنند و ببینند پشت دست آخر از سر انصاف در برابر این همه هنر و ذوق و تکنیک و منطق و جذابیت که در این قسم برنامه‌ها هست سر تعظیم فرو آورند و احسنت احسنت بگویند تا کسی زبانه لال، مکدر نشود! بنده که مثل روز بروز بر ایم روشن است که چهار صباچی دیگر این شبکه‌ها را ماهورای و سبیل‌های اینترنتی و رسانه‌های ریز و درشت آن طرف آبی به کل مخاطبان خود را از دست داده و سر شان به سنگ خورده و دودمانشان بر باد فنا می‌رود. می‌گویید نه، من زنده شما هم زنده زنده! صبور باشید که ببینید از این قوره‌های نارسی بی‌مزه کلی حواشی تن‌ناتانی پهلویی بیرون خواهد زد!

هوشنگ خان

اخبار کوتاه

گرمای ۵۱ درجه دهلرانی‌ها را غافلگیر کرد

دمای هوا در شهرستان گرمسیری دهلران در روزهای اخیر از مرز ۵۰ درجه نیز فراتر رفته و مردم این دیار را غافلگیر کرده است. به گزارش ایرنا، موج گرمای کم سابقه که از ابتدای تیرماه بخش‌های مختلف استان را در بر گرفته در شهرستان‌های جنوبی استان سه ویژه دهلران و مهران نمود بیش‌تر ی دارد و زندگی را بر ساکنان این مناطق سخت کرده است.

جوانانی که سالمند شده‌اند

طبق یک مطالعه انجام شده بر روی افراد ۳۸ ساله مشخص شد سن بیولوژیکی این افراد (حالت اندام‌های بدن، سیستم ایمنی، سلامت قلب و کروموزوم‌ها) با مانند یک جوان ۳۰ ساله و یا مانند یک سالمند ۶۰ ساله به نظر می‌رسید. هر چه سن بیولوژیکی آن‌ها بیش‌تر بود، به همان اندازه سن‌تر به نظر می‌رسیدند. به گزارش مهر، پژوهشگران نشانه‌های کلیدی سلامت اندام‌های مختلف بدن افراد نسبتاً جوان را به منظور یافتن نحوه پیرشدن واقعی بدن آنان بررسی کرده و دریافتند که رابطه روشنی بین سن به نظر رسیدن ظاهری و پیرشدن سریع‌تر بدن، وجود دارد. هم‌چنین احتمال دارد که بتوان نوع فرایند پیری را در افراد جوان اندازه‌گیری کرد. برای اکثر افراد جوان، سن بیولوژیکی با سن شانسنامه‌ای هماهنگ است. اما عوامل ژنتیکی و زیست‌محیطی ممکن است روی سن بیولوژیکی بدن تأثیر گذاشته و سبب شود تا نشانه‌های بالا رفتن سن، بسیار سریع‌تر یا کندتر از سن شانسنامه‌ای افراد باشد. پژوهشگران اشاره کردند که در سال ۲۰۵۰ جمعیت افراد ۸۰ سال به بالا به ۴۰۰ میلیون نفر در سطح جهان خواهد رسید، چیزی در حدود ۳ برابر آمار فعلی. به منظور این پژوهش، محققان اطلاعات مربوط به ۱۰۰۰ نفر از مردان و زنانی را که از زمان تولد خود در سال ۱۹۷۲ – ۱۹۷۳ در یک مطالعه شرکت کرده بودند مورد بررسی قرار دادند.

کمیته امداد و بهزیستی مددجویان را روی مرز خط قرمز نگه داشته‌اند

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: کمیته امداد و بهزیستی افراد تحت حمایت را روی مرز خط قرمز نگه داشته‌اند. به گزارش مهر، سید پرویز فتاح، رییس کمیته امداد و محمدعلی سهرمانی اصل، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون با هدف اعطای تسهیلات اشتغالزایی به خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد تفاهنامه همکاری امضا کردند. سید پرویز فتاح در این دیدار با تأکید بر توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت این نهاد گفت: افراد تحت حمایت این نهاد، انسان‌های بزرگ و دارای توانمندی زیادی هستند که تمام تلاش ما حیا خواهد رسید، چیزی در حدود آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و ارایه وام قرض الحسنه اشتغال برای استقلال مادی و توانمندسازی است که در این راستا از بانک‌ها و مسؤولان درخواست داریم تا منابع به این سمت هدایت بیش‌تر ی شود. وی کاهش افراد تحت حمایت کمیته امداد و استقلال و عزتمندی آنان را به عنوان یک حسن برای نظام و عزتمندی این کشور و بهزیستی افراد تحت حمایت را روی مرز خط قرمز نگه داشته‌اند؛ چرا که با هزینه‌های هنگفتی از قبیل تأمین مسکن، کمک هزینه ازدواج و ... برای خانواده‌های تحت حمایت‌مواجه هستند.

شاعرانه

حبس پناهی

نبستم!

به دنیایم آییـم

عکس یک نفره می‌گیریم!

بزرگ می‌شویم،

عکس دو نفره می‌گیریم!

پیر می‌شویم،

عکس یک نفره می‌گیریم...

و بعد

دوباره باز

نبستم